

GRUPA MODNE ZAKUPY S.A.

Jednostkowy i skonsolidowany raport kwartalny za II kwartał 2026 roku

Warszawa, 14 sierpnia 2026 r.

SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje	3
2. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta	7
Bilans Emitenta	7
Rachunek zysków i strat Emitenta	10
Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta	11
Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta	12
3. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta	14
Bilans Emitenta	14
Rachunek zysków i strat Emitenta	17
Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta	18
Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta	19
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	20
5. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	23
6. Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych - stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym	25
7. W przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) załącznika nr 1 do regulaminu ASO – opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji	25
8. Jeżeli w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie – informacje na temat tej aktywności	26
9. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący	26
10. W przypadku, gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją; – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego.	27
11. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	27
12. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	28

1. Podstawowe informacje

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 ust. 1., 2a., 3., 5.1. i 5.2. oraz zgodnie z ust. 4.1. i 4.2. Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Podstawowe dane o Emitencie

Grupa Modne Zakupy S.A.	
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
Telefon:	+ 48 785 800 600
Adres poczty elektronicznej:	ir@modnezakupy.pl
Adres strony internetowej:	www.modnezakupy.pl
NIP:	9512209251
REGON:	140843589
KRS:	0000512199

Źródło: Emitent

Zarząd Spółki

Na dzień 30 czerwca 2026 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu Spółki wchodziły następujące osoby:

- Grażyna Piotrowska-Oliwa – Prezes Zarządu – powołana z dniem 5 czerwca 2026 r.
- Wojciech Uchman – Wiceprezes Zarządu ds. finansowych – powołany z dniem 5 czerwca 2026 r.

Rada Nadzorcza Spółki

Na dzień 30 czerwca 2026 r. w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodziły następujące osoby:

- Tomasz Misiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Piotr Sobiś – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Dawid Sukacz – Członek Rady Nadzorczej,
- Maciej Sikorski – Członek Rady Nadzorczej,
- Robert Oliwa – Członek Rady Nadzorczej,
- Szymon Wałach – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 4 marca 2026 r. Rada Nadzorcza Spółki, działając na podstawie § 21 ust. 2 statutu Spółki, oddelegowała Piotra Sobisia do czasowego wykonywania czynności członka Zarządu Spółki na okres 3 miesięcy, począwszy od 4 marca 2026 r.

W dniu 3 czerwca 2026 r. Wojciech Uchman złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta ze skutkiem na koniec dnia 4 czerwca 2026 r.

W dniu 24 lipca 2026 r. Szymon Wałach złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta ze skutkiem na dzień 24 lipca 2026 r.

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi następujące osoby:

- Tomasz Misiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Piotr Sobiś – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Dawid Sukacz – Członek Rady Nadzorczej,
- Maciej Sikorski – Członek Rady Nadzorczej,
- Robert Oliwa – Członek Rady Nadzorczej.

Opis działalności

Grupa Modne Zakupy S.A. (poprzednio: Infoscan S.A.) („Emitent”, „Spółka”) prowadzi działalność od 2006 r. Do 2021 r. Emitent działał na rynku telemedycznym, skupiając swoją działalność w zakresie diagnostyki stanu zdrowia pacjentów. Działalność Emitenta obejmowała świadczenie usług w zakresie diagnostyki Zaburzeń Oddychania Podczas Snu oraz zaburzeń kardiologicznych – jednych z najczęściej występujących schorzeń cywilizacyjnych.

W okresie od 19 października 2021 r. do 24 listopada 2021 r. Emitent prowadził przegląd opcji strategicznych. W tym okresie Spółka zawarła list intencyjny dotyczący rozpoczęcia rozmów w sprawie przyszłych warunków współpracy z GMZ.CO sp. z o.o. oraz Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. Podczas przeglądu Zarząd dokonał oceny warunków rynkowych oraz przeanalizował różne opcje strategiczne. W związku z powyższym, w dniu 24 listopada 2021 r. Zarząd przyjął strategię Spółki na lata 2021-2025, która została opublikowana raportem bieżącym ESPI nr 45/2021. Jednym z głównych założeń strategii była zmiana podstawowej działalności Spółki na branżę e-commerce poprzez inwestycję w grupę kapitałową Grupa Modne Zakupy. W efekcie przedłużającego się procesu negocjacji i realizacji transakcji pierwotne cele strategii na lata 2021-2025 nie zostały zrealizowane w zakładanym zakresie. Po zakończeniu procesu połączenia (w dniu 7 maja 2026 r. KRS dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców połączenia Spółki ze spółką GMZ.CO sp. z o.o.).

Spółka zrealizowała połączenie ze spółką GMZ.CO sp. z o.o., będącej spółką holdingową, zarządzającą aktywami spółki Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. (tj. posiada 100% udziałów), która działa w branży e-commerce. W wyniku tego procesu Emitent zmienił profil działalności na sprzedaż odzieży i bielizny damskiej za pośrednictwem kanałów online.

Spółka zależna Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. prowadzi internetowy sklep z bielizną damską i męską Intymna.pl, sklep z modą damską Primodo.com, Bikinarium.pl, oraz IntymnaByNight.pl, który jest uzupełnieniem o asortyment erotyczny (akcesoria i bielizna). Spółka zależna prowadzi obecnie również sprzedaż hurtową przy wykorzystaniu internetowego sklepu Matterhorn.pl (oraz serwisy zagraniczne). Ponadto, od dnia rejestracji połączenia, tj. od 7 maja 2026 r., w związku z przejęciem 100% udziałów w prowadzącej działalność operacyjną spółce Grupa Modne Zakupy sp. z o.o., Emitent rozszerzył skład Grupy Kapitałowej i od tego dnia podlega obowiązkowi sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Grupa Modne Zakupy sp. z o.o.

Obecnie Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. składa się z pięciu sklepów detalicznych e-commerce:

- Intymna.pl
- Primodo.pl
- Intymnabynight.pl
- Matterhorn.pl (oraz dedykowane adresy do serwisów zagranicznych)
- Bikinarium.pl

Trzy pierwsze sklepy stanowią filar działalności Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. i tworzą modowy multisklep, ponieważ połączone są tzw. Multikoszykiem. Klient dokonując zakupów jednocześnie w trzech sklepach otrzymuje możliwość zamówienia ich w ramach jednej paczki oraz jednej płatności. Udział marek własnych w sklepach Grupy Modne Zakupy wynosi 8%.

Dodatkowo do Grupy Modne Zakupy dołączyły serwisy: Matterhorn.pl oraz Bikinarium.pl, co zostało opisane szerzej poniżej.

Spółka konsekwentnie realizuje strategię konsolidacji wybranych segmentów rynku e-commerce, finansując dotychczasowe akwizycje ze środków własnych. Celem podejmowanych działań jest zwiększenie skali działalności, dywersyfikacja kanałów i źródeł przychodów, rozwój sprzedaży zagranicznej, poszerzenie bazy klientów oraz zwiększenie udziału produktów własnych w strukturze sprzedaży.

W 2025 roku Spółka przejęła operacyjnie działalność Matterhorn – internetowej platformy hurtowej działającej w modelu B2B, oferującej odzież, bieliznę i obuwie, również w modelu dropshipping. Transakcja umożliwiła wejście do nowego kanału sprzedaży, pozyskanie klientów hurtowych w kraju i za granicą oraz wykorzystanie wspólnej oferty produktowej i zaplecza operacyjnego Spółki. Do czasu finalnego nabycia działalności Spółka ponosi przejściowe koszty jej dzierżawy, które po zakończeniu transakcji nie będą już występowały.

Pod koniec 2025 roku Spółka przejęła również markę Momenti Per Me, specjalizującą się w produkcji bielizny nocnej i odzieży domowej dla kobiet, w tym piżam, koszul nocnych, kompletów domowych oraz szlafroków. Tym samym spółka posiada obecnie dwie marki własne – PureSin oraz Momenti Per Me.

Rozwój marek własnych jest jednym z kluczowych elementów strategii. Pozwala zwiększać kontrolę nad ofertą, polityką cenową, dostępnością produktów oraz terminami dostaw, a także ograniczać zależność od zewnętrznych dostawców. Wzrost udziału marek własnych powinien jednocześnie wspierać dalszą poprawę marży handlowej.

W 2026 roku portfolio Spółki zostało uzupełnione o Bikinarium.pl – wyspecjalizowany sklep internetowy oferujący stroje kąpielowe oraz odzież i akcesoria plażowe. Przejęcie rozszerza ofertę Grupy Modne Zakupy o komplementarną kategorię produktową, której szczyt sprzedażowy przypada na okres wiosenno-letni. Pozwala to częściowo równoważyć sezonowość podstawowej działalności Spółki, której największa aktywność sprzedażowa przypada tradycyjnie na drugą połowę roku.

Historyczne zdarzenia istotnie wpływające na działalność Emitenta

Zmiana firmy z Infoscan S.A. na Grupa Modne Zakupy S.A.

W dniu 26 kwietnia 2022 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmiany statutu Emitenta, w zakresie zmiany firmy z Infoscan S.A. na Grupa Modne Zakupy S.A., dokonanej uchwałą nr 5 NWZ z dnia 30 grudnia 2021 r. Ponadto Emitent zmienił stronę internetową i adres mailowy w domenie modnezakupy.pl.

Połączenie Emitenta z Grupą Modne Zakupy i zmiana profilu działalności na sprzedaż odzieży i bielizny damskiej za pośrednictwem kanałów online

W dniu **7 lutego 2022 r.** podjął uchwałę w sprawie ustalenia parametrów emisji akcji serii O na podstawie uchwały nr 3 NWZ Emitenta z dnia 30 grudnia 2021 r. W dniu 7 kwietnia 2022 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie dojścia do skutku emisji akcji zwykłych na okaziciela serii O oraz ich przydziału. Na mocy ww. uchwały przydzielono łącznie 20.141.915 akcji zwykłych na okaziciela serii O, o łącznej wartości nominalnej 2.014.191,50 zł. Łączna kwota pozyskana z tytułu emisji akcji serii O wynosi 4.834.059,60 zł. Środki finansowe pozyskane z ww. emisji przeznaczone zostały na inwestycję w udziały GMZ.CO. sp. z o.o.

W dniu **9 sierpnia 2022 r.**, Emitent zawarł 6 umów nabycia udziałów GMZ.CO sp. z o.o., na mocy których nabył łącznie 1.944 udziałów (za cenę ok. 2.000.000 zł), stanowiących 17,44% w kapitale zakładowym tej spółki.

W dniu **16 sierpnia 2022 r.** Spółka złożyła oświadczenie o objęciu 2.000 nowoutworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym GMZ.CO sp. z o.o., które Spółka pokryła wkładem pieniężnym w wysokości 2.500.000,00 zł. Wówczas Emitent posiadał łącznie 30% w kapitale zakładowym GMZ.CO sp. z o.o.

W dniu **28 sierpnia 2023 r.** zawarto porozumienie określające zasady, warunki oraz harmonogram kooperacji Emitenta z udziałowcami GMZ.CO sp. z o.o. przy realizacji czynności zmierzających do zwiększenia zaangażowania kapitałowego Spółki w GMZ.CO sp. z o.o.

W dniu **4 listopada 2024 r.** strony zawarły aneks nr 1 do porozumienia. W związku ze zmianą podmiotową w GMZ.CO sp. z o.o., strony postanowiły zmienić treść porozumienia dotyczącego etapu II inwestycji w ten sposób, że udziałowcy GMZ.CO sp. z o.o. niezwłocznie podejmą wszelkie niezbędne czynności, celem uzyskania zgód, w tym zgód korporacyjnych i oświadczeń, umożliwiających każdemu z udziałowców objęcie akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta. Udziałowcy zobowiązali się zgłosić Emitentowi gotowość przeniesienia posiadanych udziałów w GMZ.CO sp. z o.o. do Emitenta oraz do objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta.

Na mocy ww. aneksu do porozumienia, Emitent zobowiązał się do zwołania NWZ, w celu podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego poprzez wyemitowanie 100.005.669 nowych akcji serii S z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zaoferowaniu objęcia ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta udziałowcom.

W dniu **16 czerwca 2025 r.** został zawarty aneks nr 2 do porozumienia określającego zasady, warunki oraz harmonogram kooperacji stron przy realizacji czynności zmierzających do zwiększenia zaangażowania kapitałowego Emitenta w GMZ.CO sp. z o.o.

W dniu **1 września 2025 r.** został uzgodniony i podpisany plan połączenia Emitenta z GMZ.CO sp. z o.o. W ramach połączenia kapitał zakładowy Emitenta zostanie podwyższony z kwoty 3.443.713,80 zł do kwoty 12.223.744,80 zł, tj. o kwotę 8.780.031,00 zł, poprzez emisję 87 800 310 akcji zwykłych na okaziciela serii S o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Akcje emitowane w ramach połączenia będą przysługiwać podmiotom będącym współnikami spółki przejmowanej w dniu połączenia. Zgodnie z art. 493 § 2 i art. 494 § 4 K.s.h. wspólnicy GMZ.CO sp. z o.o. staną się akcjonariuszami Emitenta bez obowiązku odrębnego objęcia i wniesienia wpłat na akcje. Ustalony parytet wymiany udziałów GMZ.CO sp. z o.o. na akcje Emitenta wynosi 1:9.659, co oznacza, że na jeden udział spółki przejmowanej przypada 9.659 akcji emisji połączeniowej. Ustalenie parytetu wymiany nastąpiło w oparciu o przejęte przez spółki metody wyliczenia oraz wartości stanowiące podstawy wycen spółek. Spółki nie przewidują dopłat w ramach połączenia. Zgodnie z planem połączenia, Emitent wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki GMZ.CO sp. z o.o.

W dniu **1 grudnia 2025 r.** Emitent opublikował raportem bieżącym nr 8/2025 pierwsze zawiadomienie akcjonariuszy Grupa Modne Zakupy S.A. o zamiarze połączenia ze spółką GMZ.CO sp. z o.o. Drugie zawiadomienie akcjonariuszy Emitenta zostało opublikowane raportem bieżącym nr 2/2026 w dniu **16 stycznia 2026 r.**

W dniu **16 marca 2026 r.** została podjęta uchwała nr 3 przez NWZ Spółki w sprawie połączenia Grupa Modne Zakupy S.A. oraz GMZ.CO sp. z o.o., gdzie została wyrażona zgoda na plan połączenia.

W nawiązaniu do raportu ESPI nr 7/2025 z dnia 1 września 2025 r. zarząd Grupa Modne Zakupy S.A. z siedzibą w Warszawie („Emitent”, „Spółka”) informuje, że Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, dokonał w dniu **7 maja 2026 r.** wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego połączenia Emitenta, jako spółki przejmującej, ze spółką GMZ.CO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie (KRS: 0000513699), jako spółką przejmowaną („Spółka Przejmowana”). Połączenie nastąpiło w trybie art.

492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Emitenta w zamian za akcje serii S Emitenta, które zostały przyznane wspólnikom Spółki Przejmowanej. Jednocześnie Sąd dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta o kwotę 8.780.031,00 zł, poprzez emisję 87.800.310 akcji serii S o wartości nominalnej 0,10 zł każda. W wyniku dokonanej rejestracji zmiana uległa wysokości kapitału zakładowego Emitenta oraz ogólna liczba akcji i głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Aktualnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 12.223.744,80 zł i dzieli się na 122.237.448 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, które uprawniają do 122.237.448 głosów. Plan Połączenia został udostępniony do publicznej wiadomości na stronie internetowej Spółki Przejmującej (<https://modnezakupy.pl/>) oraz Spółki Przejmowanej (<https://www.intymna.pl/>).

Umowa z inwestorem na finansowanie działalności

W dniu 9 stycznia 2024 r. Emitent zawarł z Global Tech Opportunities 4 ("Inwestor") oraz ABO Securities LTD umowę na finansowanie działalności Spółki. Zgodnie z postanowieniami umowy, Inwestorowi w zamian za wypłacone na rzecz Emitenta poszczególne transze środków pieniężnych (zaangażowanie Inwestora będzie wynosiło łącznie do 20.000.000 zł) zaoferowane zostaną obligacje zamienne na akcje o wartości nominalnej 5.000 zł.

2. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 (w zł)	Na dzień 30.06.2025 (w zł)
A. Aktywa trwałe	9 347 976,33	-
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	6 749 976,33	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
1. Środki trwałe	-	-
a) Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) Urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) Środki transportu	-	-
e) Inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	2 598 000,00	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 598 000,00	-
a) W jednostkach powiązanych	2 598 000,00	-
- udziały lub akcje	2 598 000,00	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) W pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-

B. Aktywa obrotowe	281 508,32	4 643 767,29
I. Zapasy	-	-
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
- w tym obiekty w zabudowie	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na dostawy i usługi	-	-
II. Należności krótkoterminowe	154 381,43	71 965,60
1. Należności od jednostek powiązanych	73 800,00	-
a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	73 800,00	-
- do 12 miesięcy	73 800,00	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	80 581,43	71 965,60
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	-	2 214,00
- do 12 miesięcy	-	2 214,00
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	48 133,22	45 208,60
c) inne	32 488,21	24 543,00
d) dochodzenie na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	92 721,89	4 537 396,69
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	92 721,89	4 537 396,69
a) w jednostkach powiązanych	-	4 500 016,99
- udziały lub akcje	-	4 500 016,99
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	92 721,89	37 379,70
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	92 721,89	37 379,70
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 405,00	34 405,00
- w tym: aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych	-	-
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
AKTYWA RAZEM	9 629 484,65	4 643 767,29

Źródło: Emitent

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 (w zł)	Na dzień 30.06.2025 (w zł)
A. Kapitał (fundusz) własny	8 056 172,42	2 824 838,13
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 223 744,80	3 443 713,80
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 789 133,86	13 609 503,63
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 14 516 390,37	- 14 067 537,40
VI. Zysk (strata) netto	- 440 315,87	- 160 841,90
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 573 312,23	1 818 929,16
I. Rezerwy na zobowiązania		-
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-
- długoterminowa		-
- krótkoterminowa		-
3. Pozostałe rezerwy		-
- długoterminowe		-
- krótkoterminowe		-
II. Zobowiązania długoterminowe		-
1. Wobec jednostek powiązanych		-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-
3. Wobec pozostałych jednostek		-
a) kredyty i pożyczki		-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-
c) inne zobowiązania finansowe		-
d) zobowiązania wekslowe		-
e) inne		-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 553 215,34	1 818 929,16
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	660 093,30	1 458 240,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	660 093,30	1 458 240,71
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	893 122,04	360 688,45
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	758 259,00	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	51 147,80	260 417,85
- do 12 miesięcy	51 147,80	260 417,85
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	53 448,73	-
h) z tytułu wynagrodzeń	-	100 000,00
i) inne	1 019,00	270,60
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	20 096,89	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
3. Inne rozliczenia międzyokresowe	20 096,89	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	20 096,89	-
PASYWA RAZEM	9 629 484,65	4 643 767,29

Źródło: Emitent

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie		01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	120 000,00	1 800,00	120 000,00	1 800,00
	I. Przychody ze sprzedaży produktów	120 000,00	1 800,00	120 000,00	1 800,00
	II. Zmiana stanu produktów	-	-	-	-
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	489 748,65	137 877,85	331 161,67	89 394,00
	I. Amortyzacja	114 406,38	-	114 406,38	-
	II. Zużycie materiałów i energii	824,18	-	824,18	-
	III. Usługi obce	277 054,37	137 052,00	118 467,39	89 394,00
	IV. Podatki i opłaty	4 044,00	825,85	4 044,00	-
	V. Wynagrodzenia	77 642,05	-	77 642,05	-
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	15 777,67	-	15 777,67	-
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-	-	-	-
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-369 748,65	- 136 077,85	- 211 161,67	87 594,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	-	10,05	-	9,39
	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
	II. Dotacje	-	-	-	-
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
	IV. Inne przychody operacyjne	-	10,05	--	9,40
E.	Pozostałe koszty operacyjne	-	-	-	-
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-

	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
	III. Inne koszty operacyjne	-	-	-	-
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 369 748,65	- 136 067,80	-211 161,67	- 87 584,60
G.	Przychody finansowe	-	43 384,00	-	43 384,00
	I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	43 384,00	-	43 384,00
	II. Odsetki	-	-	-	-
	III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	V. Inne	-	-	-	-
H.	Koszty finansowe	70 567,22	68 158,10	70 567,22	30 259,47
	I. Odsetki	70 567,22	68 158,10	70 567,22	30 259,47
	II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	IV. Inne	-	-	-	-
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-440 315,87	- 160 841,90	- 281 728,89	- 74 460,07
J.	Podatek dochodowy	-	-	-	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 440 315,87	-160 841,90	-281 728,89	- 74 460,07

Źródło: Emitent

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	- 440 315,87	-160 841,90	-281 728,89	- 74 460,07
II. Korekty razem	- 265 446,48	- 42 118,35	- 266 128,69	-90 668,93
1. Amortyzacja	114 406,38	-	114 406,38	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	24 774,10	-	-13 124,53
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	-	-	-	-
6. Zmiana stanu zapasów	-	-	-	-
7. Zmiana stanu należności	- 113 078,43	- 34 199,60	- 65 333,08	- 24 159,80
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 326 214,46	- 13 442,85	- 393 527,60	- 34 134,60
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 153,11	- 19 250,00	20 096,89	- 19 250,00
10. Inne korekty	59 593,14	-	59 593,14	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 705 762,35	- 202 960,25	- 546 49	- 165 12
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	-	43 384,00	-	43 384,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych	-	43 384,00		43 384,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	-	-	-	-
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-	43 384,00		43 384,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	774 259,00	195 000,00	-	195 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	758 259,00	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	16 000,00	195 000,00	-	195 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	-	43 384,00	--	43 384,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	31 355,47	-	31 355,47
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	12 028,53	-	12 355,47
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	774 259,00	151 616,00	-	151 616,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	68 496,65	- 7 960,25	- 546 493,16	29 871,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	68 496,65	- 7 960,25	- 546 493,16	29 871,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	24 225,24	45 339,95	639 215,05	7 508,70
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	92 721,89	37 379,70	92 721,89	37 379,70

Źródło: Emitent

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 536 827,06	2 985 680,03	2 536 827,06	2 985 680,03
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	2 536 827,06	2 985 680,03	2 536 827,06	2 985 680,33
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 443 713,80	3 443 713,80	3 443 713,80	3 443 713,80
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	8 780 031,00	-	8 780 031,00	-
a) Zwiększenie z tytułu wydania udziałów (emisji)	8 780 031,00	-	8 780 031,00	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 223 744,80	3 443 713,80	12 223 744,80	3 443 713,80
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 609 503,63	13 609 503,63	13 609 503,63	13 609 503,63
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-2 820 369,77	-	-2 820 369,77	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
- podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- zbycie lub likwidacja uprzednio	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	2 820 369,77	-	2 820 369,77	-
- pokrycia straty	-	-	-	-
- umorzenia własnych udziałów	-	-	-	-
- pozostałe	2 820 369,77	-	2 820 369,77	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec	10 789 133,86	13 609 503,63	10 789 133,86	13 609 503,63
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki)	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- aktualizacji wyceny środków trwałych	-	-	-	-
- aktualizacji wartości godziwej	-	-	-	-
- zmniejszenia rezerwy z tytułu odroczonego	-	-	-	-
- aktualizacji innych aktywów	-	-	-	-
- różnic kursowych z przeliczenia oddziałów	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
- aktualizacji wartości godziwej	-	-	-	-
- zwiększenia rezerwy z tytułu odroczonego	-	-	-	-
- aktualizacji innych aktywów	-	-	-	-
- różnic kursowych z przeliczenia oddziałów	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy)	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- tworzenie zgodnie z umową (statutem)	-	-	-	-
- objęcie akcji niezarejestrowanych w KRS	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- pokrycia straty finansowej	-	-	-	-
- umorzenia udziałów własnych	-	-	-	-
- podwyższenia kapitału zakładowego lub	-	-	-	-
- wypłaty dywidendy	-	-	-	-
- zwrotu dopłat wspólnikom	-	-	-	-
- przekazanie na kapitał zapasowy i	-	-	-	-

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 14 067 537,40	- 13 607 687,34	- 14 226 274,32	- 14 153 919,23
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki)	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- podziału zysku z lat (okresu) ubiegłych	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- wypłaty dywidendy	-	-	-	-
- przeznaczenia na podwyższenie kapitału	-	-	-	-
- pokrycia straty za poprzednie lata obrotowe	-	-	-	-
- przeznaczenia na umorzenie	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	14 067 687,34	13 607 687,34	14 674 977,35	14 153 919,23
- zmiany przyjętych zasad (polityki)	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po	-	13 607 687,34	14 674 977,35	14 153 919,23
a) Zwiększenie z tytułu	448 852,97	459 850,06	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do	448 852,97	459 850,06	-	-
- straty na sprzedaży lub umorzeniu drogą	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- pokrycia strat z lat ubiegłych z zysku	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitałów	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z obniżenia	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z dopłat	-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	14 516 390,37	14 067 537,40	14 674 977,35	14 153 919,23
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu,	- 14 516 390,37	- 14 067 537,40	- 14 674 977,35	-14 153 919,23
6. Wynik netto	- 440 315,87	- 160 841,90	- 281 728,89	-74 460,07
a) Zysk netto	-	-	-	-
b) Strata netto	440 315,87	160 841,90	281 728,89	74 460,07
c) Odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 056 172,42	2 824 838,13	8 056 172,42	2 824 838,13
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu	8 056 172,42	2 824 838,13	8 056 172,42	2 824 838,13

Źródło: Emitent

3. Kwartałne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 (w zł)	Na dzień 30.06.2025 (w zł)
A. Aktywa trwałe	7 132 373,69	-
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	6 749 976,33	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	204 666,65	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	129 034,66	-
1. Środki trwałe	129 034,66	-
a) Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	5 331,68	-
c) Urządzenia techniczne i maszyny	35 843,27	-
d) Środki transportu	27 061,76	-
e) Inne środki trwałe	60 798,95	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	41 150,00	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	41 150,00	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) W jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) W pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 545,05	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	7 545,05	-
B. Aktywa obrotowe	4 003 369,60	4 643 767,29
I. Zapasy	2 260 876,31	-

1. Materiały	25 495,72	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
- w tym obiekty w zabudowie	-	-
3. Produkty gotowe	59 152,04	-
4. Towary	2 176 228,55	-
5. Zaliczki na dostawy i usługi	-	-
II. Należności krótkoterminowe	1 221 011,38	71 965,60
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	1 221 011,38	71 965,60
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	1 132 979,95	2 214,00
- do 12 miesięcy	1 132 979,95	2 214,00
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	48 133,22	45 208,60
c) inne	39 898,21	24 543,00
d) dochodzenie na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	469 229,97	4 537 396,69
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	469 229,97	4 537 396,69
a) w jednostkach powiązanych	-	4 500 016,99
- udziały lub akcje	-	4 500 016,99
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	85 560,00	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	85 560,00	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	383 699,97	37 379,70
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	383 669,97	37 379,70
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	52 251,94	34 405,00
- w tym: aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych	-	-
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
AKTYWA RAZEM	11 135 743,29	4 643 767,29

Źródło: Emitent

Wyszczególnienie	Na dzień 30.06.2026 (w zł)	Na dzień 30.06.2025 (w zł)
------------------	-------------------------------	-------------------------------

A. Kapitał (fundusz) własny	6 445 683,11	2 824 838,13
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 223 744,80	3 443 713,80
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	13 390 462,35	13 609 503,63
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-18 108 917,45	- 14 067 537,40
VI. Zysk (strata) netto	- 1 059 606,59	- 160 841,90
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 690 060,18	1 818 929,16
I. Rezerwy na zobowiązania	116 932,51	-
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	116 932,51	-
-długoterminowa	116 932,51	-
- krótkoterminowa	-	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 538 452,75	1 818 929,16
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	-	1 458 240,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	1 458 240,71
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 538 452,75	360 688,45
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	758 259,00	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 600 052,37	260 417,85
- do 12 miesięcy	2 600 052,37	260 417,85
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	587 051,68	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	378 216,13	-

h) z tytułu wynagrodzeń	177 994,03	100 000,00
i) inne	36 879,54	270,60
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	34 674,92	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
3. Inne rozliczenia międzyokresowe	34 674,92	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	34 674,92	-
PASYWA RAZEM	11 135 743,29	4 643 767,29

Źródło: Emitent

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie		01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	15 283 343,37	1 800,00	7 904 872,98	1 800,00
	I. Przychody ze sprzedaży produktów	18 856,22	1 800,00	18 856,22	1 800,00
	II. Zmiana stanu produktów	-	-	-	-
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	15 264 487,15	-	7 886 016,76	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	16 342 511,46	137 877,85	8 354 913,49	89 394,00
	I. Amortyzacja	142 715,26	-	129 245,76	-
	II. Zużycie materiałów i energii	188 375,82	-	95 208,64	-
	III. Usługi obce	6 599 788,87	137 052,00	5 754 263,12	89 394,00
	IV. Podatki i opłaty	6 358,00	825,85	5 558,00	-
	V. Wynagrodzenia	1 419 979,16	-	733 040,39	-
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	238 635,66	-	126 153,03	-
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	137 831,48	-	49 117,32	-
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 608 827,21	-	3 951 190,72	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 1 059 168,09	- 136 077,85	- 450 040,51	87 594,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	90 063,17	10,05	40 624,09	9,39
	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
	II. Dotacje	-	-	-	-
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
	IV. Inne przychody operacyjne	90 063,17	10,05	40 624,09	9,40
E.	Pozostałe koszty operacyjne	33 274,54	-	27 828,88	-
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
	III. Inne koszty operacyjne	33 274,54	-	27 828,88	-

F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 1 002 379,46	- 136 067,80	- 437 245,30	- 87 584,60
G.	Przychody finansowe	24 192,14	43 384,00	9 720,20	43 384,00
	I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	43 384,00	-	43 384,00
	II. Odsetki	20 430,81	-	6 715,03	-
	III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	V. Inne	3 761,33	-	3 005,17	-
H.	Koszty finansowe	81 419,27	68 158,10	77 309,01	30 259,47
	I. Odsetki	73 701,55	68 158,10	71 131,72	30 259,47
	II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	IV. Inne	7 717,72	-	6 177,29	-
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 1 059 606,59	- 160 841,90	- 504 834,11	- 74 460,07
J.	Podatek dochodowy	-	-	-	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 1 059 606,59	-160 841,90	- 504 834,11	- 74 460,07

Źródło: Emitent

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	- 1 059 606,59	-160 841,90	- 504 834,11	- 74 460,07
II. Korekty razem	218 500,64	- 42 118,35	249 289,03	-90 668,93
1. Amortyzacja	142 715,26	-	129 245,76	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 27 596,48	24 774,10	-	-13 124,53
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	27 290,92	-	-	-
6. Zmiana stanu zapasów	695 855,83	-	- 75 132,61	-
7. Zmiana stanu należności	- 503 491,85	- 34 199,60	151 506,87	- 24 159,80
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 176 144,23	- 13 442,85	302 792,63	- 34 134,60
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 3 949,98	- 19 250,00	-	- 19 250,00
10. Inne korekty	63 821,17	-	- 259 123,62	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 841 105,95	- 202 960,25	- 255 545,08	- 165 129,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	25 000,00	43 384,00	-	43 384,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych	-	-	-	-

aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-		-
3. Z aktywów finansowych	25 000,00	43 384,00		43 384,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-		-
II. Wydatki	282 080,97	-		-
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	237 080,97	-		-
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-		-
3. Na aktywa finansowe	-	-		-
4. Inne wydatki inwestycyjne	45 000,00	-		-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 257 080,97	43 384,00		43 384,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	758 259,00	195 000,00	-	195 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	758 259,00	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	-	195 000,00	-	195 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	-	43 384,00	--	43 384,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	31 355,47	-	31 355,47
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	12 028,53	-	12 355,47
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	758 259,00	151 616,00	-	151 616,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 339 927,92	- 7 960,25	- 255 545,08	29 871,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	- 339 927,92	- 7 960,25	- 255 545,08	29 871,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	723 597,89	45 339,95	639 215,05	7 508,70
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	383 669,97	37 379,70	383 669,97	37 379,70

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.01.2025 – 30.06.2025 (w zł)	01.04.2026 – 30.06.2026 (w zł)	01.04.2025 – 30.06.2025 (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 536 827,06	2 985 680,03	2 536 827,06	2 985 680,03
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 536 827,06	2 985 680,03	2 536 827,06	2 985 680,03
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 443 713,80	3 443 713,80	3 443 713,80	3 443 713,80
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	8 780 031,00	-	8 780 031,00	-
a) Zwiększenie z tytułu wydania udziałów (emisji akcji)	8 780 031,00	-	8 780 031,00	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 223 744,80	3 443 713,80	12 223 744,80	3 443 713,80
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 609 503,63	13 609 503,63	13 609 503,63	13 609 503,63
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-219 041,28	-	- 219 041,28	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
- podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- zbycie lub likwidacja uprzednio zaktualizowanych środków trwałych – różnica z aktualizacji wyceny dotycząca rozchodowych środków trwałych	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	219 041,28	-	219 041,28	-
- pokrycia straty	-	-	-	-
- umorzenia własnych udziałów	-	-	-	-
- podwyższenia kapitału zakładowego	219 041,28	-	219 041,28	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	13 390 462,35	13 609 503,63	13 390 462,35	13 609 503,63
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- aktualizacji wyceny środków trwałych	-	-	-	-
- aktualizacji wartości godziwej	-	-	-	-
- zmniejszenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ustalonej od różnic przejściowych odnoszonych na ten kapitał	-	-	-	-
- aktualizacji innych aktywów	-	-	-	-
- różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
- aktualizacji wartości godziwej	-	-	-	-
- zwiększenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ustalonej od różnic przejściowych odnoszonych na ten kapitał	-	-	-	-
- aktualizacji innych aktywów	-	-	-	-

- różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- tworzenie zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-	-	-
- objęcie akcji niezarejestrowanych w KRS	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- pokrycia straty finansowej	-	-	-	-
- umorzenia udziałów własnych	-	-	-	-
- podwyższenia kapitału zakładowego lub rezerwowego	-	-	-	-
- wypłaty dywidendy	-	-	-	-
- zwrotu dopłat wspólnikom	-	-	-	-
- przekazanie na kapitał zapasowy i podstawowy	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 18 108 917,45	- 13 607 687,34	- 18 613 751,56	-14 153 919,23
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-
a) Zwiększenie z tytułu	-	-	-	-
- podziału zysku z lat (okresu) ubiegłych	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-
- wypłaty dywidendy	-	-	-	-
- przeznaczenia na podwyższenie kapitału zakładowego, zapasowego lub rezerwowego	-	-	-	-
- pokrycia straty za poprzednie lata obrotowe	-	-	-	-
- przeznaczenia na umorzenie	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	18 108 917,45	13 607 687,34	18 613 751,56	14 153 919,23
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	18 108 917,45	13 607 687,34	18 613 751,56	14 153 919,23
a) Zwiększenie z tytułu	-	459 850,06	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	459 850,06	-	-
- straty na sprzedaży lub umorzeniu drogą obniżenia kapitału zakładowego udziałów (akcji) własnych niezajdującej pokrycia w kapitale zapasowym	-	-	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu	-	-	-	-

- pokrycia strat z lat ubiegłych z zysku	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitałów zapasowego i rezerwowego	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z obniżenia kapitału podstawowego	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych z dopłat wspólników	-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	18 108 917,45	14 067 537,40	18 613 751,56	14 153 919,23
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu,	-18 108 917,45	- 14 067 537,40	- 18 613 751,56	- 14 153 919,23
6. Wynik netto	- 1 059 606,59	- 160 841,90	- 554 772,48	- 74 460,07
a) Zysk netto	-	-	-	-
b) Strata netto	1 059 606,59	160 841,90	554 772,48	74 460,07
c) Odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 445 683,11	2 824 838,13	6 445 683,00	2 824 838,13
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 445 683,11	2 824 838,13	6 445 683,11	2 824 838,13

Źródło: Emitent

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

W wyniku dokonania wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego połączenia Grupy Modne Zakupy S.A. („Spółka Przejmująca”) ze spółką GMZ.CO sp. z o.o. („Spółka Przejmowana”), co nastąpiło w dniu 7 maja 2026 r., doszło do sukcesji uniwersalnej majątku Spółki Przejmowanej.

W skład przejętego majątku spółki GMZ.CO sp. z o.o., pełniącej dotychczas rolę podmiotu holdingowego, wchodziło 100% udziałów w spółce operacyjnej Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. Z chwilą rejestracji połączenia Emitent wstąpił we wszystkie prawa Spółki Przejmowanej, stając się bezpośrednim właścicielem 100% udziałów w spółce Grupa Modne Zakupy sp. z o.o.

Należy wskazać, że Emitent funkcjonował już wcześniej w strukturze Grupy Kapitałowej jako podmiot dominujący wobec spółki zależnej Infoscan LLC z siedzibą w Wilmington (Stany Zjednoczone Ameryki). Emitent nie sporządzał jednak z tego tytułu skonsolidowanych sprawozdań finansowych, ponieważ spółka ta nie prowadzi działalności operacyjnej i na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości podlega wyłączeniu z obowiązku konsolidacji.

Z dniem połączenia, tj. 7 maja 2026 r., struktura Grupy Kapitałowej uległa rozszerzeniu. Grupa Modne Zakupy S.A. pozostaje podmiotem dominującym, natomiast spółka Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. stała się jej nową, 100% spółką zależną. W konsekwencji zaistniałych zmian i wejścia w skład Grupy aktywnego podmiotu operacyjnego, od dnia połączenia Spółka podlega obowiązkowi sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych, obejmujących swoimi danymi nowo przejętą spółkę zależną.

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Raport okresowy zawiera dane jednostkowe oraz skonsolidowane za II kwartał 2026 r. i obejmuje okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2026 r. oraz dane porównawcze za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2025 r., a także dane finansowe narastająco w bieżącym roku obrotowym oraz w roku poprzednim. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Grupa Modne Zakupy oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst ujednolicony Dz.U. z 2026 r. poz. 522 z późn. zm.)(dalej: Ustawa o rachunkowości). Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości

stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady (polityka) rachunkowości:

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z przyjętymi zasadami (polityką rachunkowości), które m.in. określają metody wyceny aktywów i pasywów, zgodnie z którymi przyjęto:

- *Należności* - Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.
- *Zapasy* - Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu lub rzeczywistych kosztów ich wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.
- *Aktywa pieniężne* - Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie NBP w tym dniu. Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.
- *Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów* - Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Koszty stanowiące różnicę pomiędzy niższą wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a wyższą kwotą zobowiązania zapłaty za nie, w tym również z tytułu emitowanych przez jednostkę papierów wartościowych, odpisywane są w koszty finansowe, w ciągu okresu, na jaki zaciągnięto zobowiązanie.
- *Kapitał własny* - Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.
- *Rezerwy na zobowiązania* - Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na:
"pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego; "przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań. "prawdopodobne zobowiązania przypadające na

bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku

- *Zobowiązania* - Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty przy czym zobowiązania finansowe wyceniane są na dzień bilansowy według skorygowanej ceny nabycia, a przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.
- *Rozliczenia międzyokresowe przychodów* - Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:
 - "równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;
 - "środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
 - "wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.
- *Podatek dochodowy odroczony* - W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.
Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny. Zarząd ocenił dostępne informacje dotyczące wysokości przyszłego dochodu do opodatkowania i innych potencjalnych źródeł realizacji aktywów z tytułu podatku odroczonego. Z datą bilansu nie utworzono aktywów z tytułu podatku odroczonego w związku z brakiem pewności jego rozliczenia w przyszłości.

Uznawanie przychodu

Przychody z otrzymanych dotacji na finansowanie kosztów pośrednich działalności ujmowane są w momencie otrzymania.

Ustalenie wyniku finansowego

Rachunek zysków i strat sporządzony został w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z art 45 ust. 1 Ustawy o rachunkowości i załącznikiem nr 1 do Ustawy.

Pozostałe

Spółka odstąpiła od ustalania aktywów i pasywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na podstawie art. 37 ust. 10 Ustawy o rachunkowości.

5. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

Sytuacja finansowa w II kwartale 2026 r.

W II kwartale 2026 r. Spółka kontynuowała proces zmiany profilu działalności związany z połączeniem ze spółką GMZ.CO sp. z o.o., a pośrednio z przejęciem Grupy Modne Zakupy sp. z o.o. Struktura przychodów pozostawała związana z dotychczasowym etapem reorganizacji działalności Emitenta.

W omawianym okresie na sytuację finansową i kapitałową Spółki wpływ miały przede wszystkim rejestracja połączenia z GMZ.CO sp. z o.o., podwyższenie kapitału zakładowego w związku z emisją akcji serii S oraz przeprowadzenie emisji akcji serii T. Po rejestracji emisji serii S kapitał zakładowy Spółki wynosił 12.223.744,80 zł i dzielił się na 122.237.448 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, natomiast objęcie 7.582.590 akcji serii T po cenie 0,10 zł za akcję skutkowało pozyskaniem przez Spółkę środków pieniężnych z emisji w kwocie 758.259,00 zł.

Struktura bilansowa Grupy po połączeniu

Powyżej opisane procesy znalazły bezpośrednie odzwierciedlenie w znaczącej zmianie struktury bilansu zarówno w ujęciu jednostkowym, jak i skonsolidowanym. Na dzień 30 czerwca 2026 r. skonsolidowana suma bilansowa ukształtowała się na poziomie 11.135.743,29 zł (wzrost o 139,8% względem analogicznego okresu roku poprzedniego wynoszącego 4.643.767,29 zł). W ujęciu jednostkowym aktywa Spółki osiągnęły wartość 9.629.484,65 zł. Skonsolidowane aktywa trwałe wzrosły do kwoty 7.132.373,69 zł, na co największy wpływ miało ujęcie wartości firmy (6.749.976,33 zł) oraz rozpoznanie innych wartości niematerialnych i prawnych (204.666,65 zł). Z punktu widzenia płynności Grupy, kluczowy jest istotny wzrost skonsolidowanych aktywów obrotowych, które pomimo redukcji z tytułu wyeliminowania wewnętrznych, krótkoterminowych aktywów finansowych, uplasowały się na poziomie 4.003.369,60 zł. Po stronie aktywów pojawiły się istotne dla handlowego profilu działalności zapasy o wartości 2.260.876,31 zł (z czego 2.176.228,55 zł stanowiły towary) oraz należności krótkoterminowe w kwocie 1.221.011,38 zł (wobec 71.965,60 zł rok wcześniej). Środki pieniężne w kasie i na rachunkach Grupy wzrosły dziesięciokrotnie, z 37.379,70 zł w ubiegłym roku do 383.669,97 zł. Zanotowano znaczące wzmocnienie bezpieczeństwa kapitałowego. Skonsolidowany kapitał własny powiększył się r/r o ponad 128%, do kwoty 6.445.683,11 zł. Jednocześnie w ujęciu skonsolidowanym ujawnił się wzrost skali działalności widoczny po stronie pasywów. Skonsolidowane zobowiązania i rezerwy urosły do kwoty 4.690.060,18 zł, na co złożyły się m.in. zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług wobec jednostek niepowiązanych wynoszące 2.600.052,37 zł oraz zaliczki na dostawy i usługi opiewające na 587.051,68 zł.

Wyniki operacyjne i sprzedaż – ujęcie skonsolidowane

Ujęcie skonsolidowane najpełniej oddaje faktyczną skalę przejętego biznesu i etap reorganizacji, na jakim znajduje się obecnie Emitent. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wygenerowane przez Grupę Kapitałową za okres pierwszych dwóch kwartałów 2026 r. wyniosły 15.283.343,37 zł, wobec 1.800,00 zł przed rokiem. Zdecydowaną większość tej kwoty (15.264.487,15 zł) wygenerowano ze sprzedaży towarów i materiałów, co jasno wskazuje na nowy kierunek działalności całej struktury

po połączeniu ze spółką GMZ.CO sp. z o.o. Skonsolidowane koszty z działalności operacyjnej wyniosły 16.342.511,46 zł. Oprócz wartości sprzedanych towarów i materiałów (7.608.827,21 zł), w największym stopniu zaważyły na nich koszty usług obcych rzędu 6.599.788,87 zł oraz wydatki pracownicze (wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne) przekraczające łącznie 1,65 mln zł. Ponadto, w rachunku kosztów rozpoznano amortyzację na poziomie 142.715,26 zł. W rezultacie wyższych nakładów, wynikających z wczesnej fazy monetyzacji skonsolidowanej bazy operacyjnej, strata ze sprzedaży wyniosła w Grupie Kapitałowej -1.059.168,09 zł. Po uwzględnieniu pozostałych przychodów operacyjnych (90.063,17 zł) oraz kosztów finansowych (81.419,27 zł z tytułu odsetek i innych), skonsolidowana strata netto ukształtowała się na poziomie -1.059.606,59 zł. W samej jednostce dominującej (bez konsolidacji operacyjnej) strata netto w analizowanym okresie wyniosła - 440.315,87 zł.

W pierwszym półroczu 2026 roku spółka zależna Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 15,3 mln zł, co oznacza wzrost o 8,7% w porównaniu z analogicznym okresem poprzedniego roku. Pomimo wzrostu skali działalności spółka wykazała stratę netto w wysokości 619 tys. zł, wobec 66 tys. zł zysku netto w pierwszym półroczu 2025 roku.

Pogorszenie wyniku było przede wszystkim konsekwencją nakładania się kosztów transformacji, rozwoju i integracji przejętych działalności. W wielu przypadkach koszty te ponoszone są przed osiągnięciem pełnych efektów przychodowych i marżowych realizowanych projektów. Jednocześnie znaczna część wydatków o charakterze rozwojowym, ze względu na obowiązujące zasady rachunkowości, nie może zostać ujęta w aktywach i obciąża bezpośrednio bieżący wynik finansowy.

Przejęte działalności i serwisy (opisane w pkt 1 niniejszego raportu) już w pierwszym półroczu 2026 roku wygenerowały dodatnią kontrybucję do wyników spółki. Jednocześnie integracja oferty, wspólne wykorzystanie zaplecza technologicznego, logistycznego i zakupowego oraz wzajemne udostępnianie produktów pomiędzy poszczególnymi kanałami sprzedaży stwarzają dalszy potencjał do zwiększania ich rentowności. Pierwsze osiągane efekty potwierdzają zasadność przyjętego kierunku rozwoju, przy czym pełne korzyści z przeprowadzonych transakcji będą widoczne dopiero po zakończeniu procesów integracyjnych.

W omawianym okresie nastąpiła poprawa marży Intymna.pl. Pozytywne rezultaty działań zarządu Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. są już widoczne w głównym serwisie Grupy – Intymna.pl. W okresie dwóch pierwszych kwartałów 2026 roku marża procentowa tego kanału wzrosła z 43,8% do 46,1%, tj. o 2,3 p.p., a wartość wypracowanej marży zwiększyła się o około 440 tys. zł. Poprawa wynikała przede wszystkim ze zwiększenia udziału marek własnych w sprzedaży oraz z przeprowadzonej rewizji cen i rentowności poszczególnych produktów. Spółka analizuje rentowność oferty na poziomie produktowym i odpowiednio dostosowuje ceny, działania promocyjne oraz strukturę sprzedawanego asortymentu. Działania te będą kontynuowane, a ich celem jest dalsze zwiększanie marży przy jednoczesnym zachowaniu potencjału sprzedażowego serwisu.

Na wynik pierwszego półroczu 2026 roku wpływał wzrost kosztów marketingowych i kosztów pozyskania ruchu. Był on w istotnej części konsekwencją podwyżek cen wprowadzanych przez głównych dostawców reklamy internetowej, w szczególności Google i Meta. Zmiany te dotyczą całego rynku e-commerce i powodują, że utrzymanie dotychczasowego poziomu ruchu oraz sprzedaży wymaga ponoszenia wyższych nakładów. Grupa odpowiada na wzrost kosztów marketingowych poprzez optymalizację kampanii, koncentrację na produktach o najwyższej rentowności, rozwój marek własnych oraz dostosowywanie cen sprzedaży. Celem jest zrekompensowanie rosnących kosztów pozyskania klienta wyższą marżą realizowaną na sprzedawanych produktach. Pierwsze efekty tego podejścia są już widoczne w poprawie marży Intymna.pl, o której mowa powyżej. Zarząd na bieżąco ocenia również efektywność wykorzystywanych narzędzi marketingowych. W konsekwencji zakończono korzystanie z testowanego rozwiązania Marketing Automation, ponieważ uzyskiwane efekty nie uzasadniały poziomu ponoszonych kosztów.

Wzrost kosztów prowadzenia działalności Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. był również związany z koniecznym dostosowaniem infrastruktury spółki do zwiększonej skali i złożoności operacji. Zmiana magazynu nie miała charakteru uznaniowego, lecz była niezbędna ze względu na stan poprzedniego magazynu zagrażający kontynuacji działalności, dalszy rozwój działalności, wzrost wolumenu zamówień, rozszerzenie asortymentu oraz włączenie nowych marek i serwisów. W okresie przejściowym spółka zależna poniosła dodatkowe koszty czasowego wynajmu powierzchni magazynowej, niezbędnej do obsługi zwiększonych dostaw. Część wyposażenia nowego magazynu została sfinansowana w drodze leasingu. Rozwiązanie to ograniczyło konieczność jednorazowego zaangażowania środków pieniężnych, jednak bieżące opłaty leasingowe obciążają wynik finansowy Grupy. Nowe zaplecze magazynowe jest niezbędne do dalszego zwiększania skali działalności, sprawnej obsługi rosnącej liczby zamówień oraz wykorzystania efektów przeprowadzonych akwizycji. Koszty związane ze zmianą i uruchomieniem magazynu zostały poniesione wcześniej niż pełne korzyści wynikające ze zwiększonej przepustowości i możliwości obsługi nowych kanałów sprzedaży.

Koniecznością biznesową jest również wdrożenie nowego systemu ERP. Dotychczas Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. korzystała ze starego, autorskiego rozwiązania, które nie zapewniało odpowiedniego wsparcia technicznego w przypadku awarii. Dalsze wykorzystywanie dotychczasowego systemu utrudniałoby (lub uniemożliwiałoby) wzrostem skali i złożoności działalności, wyjście na nowe rynki czy integracje, jak również wiązałoby się z rosnącym ryzykiem dla ciągłości operacji, obsługi zamówień oraz procesów finansowo-księgowych. System ERP jest finansowany w drodze leasingu. Podobnie jak w przypadku wyposażenia magazynu, finansowanie leasingowe ogranicza konieczność jednorazowego zaangażowania środków pieniężnych, ale związane z nim bieżące opłaty obciążają wynik finansowy.

Niezależnie od kosztów finansowania Grupa poniosła w pierwszym półroczu 2026 roku bezpośrednie koszty związane z wdrożeniem, konfiguracją i dostosowaniem systemu do procesów organizacji. Ze względu na ich charakter wydatki te nie spełniały kryteriów ujęcia w aktywach i zostały odniesione bezpośrednio w wynik bieżącego okresu. Wdrożenie ERP jest procesem wieloetapowym i nadal trwa. Kolejnym etapem będzie integracja oraz dostosowanie sklepu internetowego do nowego środowiska systemowego, co będzie wiązało się z dalszymi wydatkami. Nakłady te są jednak niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa operacyjnego, automatyzacji procesów oraz sprawnej obsługi rosnącej liczby transakcji, marek i kanałów sprzedaży.

Na poziom kosztów wpłynęło również zwiększenie zatrudnienia niezbędnego do obsługi większej skali działalności, nowych serwisów oraz przejętych marek. Podwyższona baza kosztowa została zbudowana przed osiągnięciem pełnych efektów sprzedażowych przeprowadzonych akwizycji, co przejściowo obciąża rentowność Grupa Modne Zakupy sp. z o.o.

Ze względu na obowiązujące zasady rachunkowości nie wszystkie wydatki związane z transformacją, integracją i rozwojem mogą zostać ujęte w aktywach. W konsekwencji znaczna część poniesionych nakładów obciążyła bezpośrednio wyniki drugiego półrocza 2025 roku oraz pierwszego półrocza 2026 roku, mimo że związane z nimi korzyści będą osiągnięte również w kolejnych okresach.

Wynik pierwszego półrocza 2026 roku został dodatkowo obciążony kosztami jednorazowymi, przejściowymi lub dotyczącymi działań, których kontynuacji zaniechano, w łącznej szacunkowej wysokości około 415 tys. zł. Obejmowały one między innymi koszty czasowo zwiększonej powierzchni magazynowej, doradztwa związanego z akwizycjami, bezpośrednie koszty dotychczasowego etapu wdrożenia ERP, przejściowe koszty dzierżawy działalności Matterhorn oraz wydatki związane z testowanymi rozwiązaniami marketingowymi i pierwotnym modelem rozwoju nowej marki. Wskazana kwota nie oznacza, że w kolejnych okresach nie będą ponoszone wydatki w każdym z wymienionych obszarów. W szczególności kontynuowane będzie wdrożenie ERP oraz jego integracja ze sklepem internetowym. Pokazuje ona jednak skalę kosztów niestandardowych, przejściowych lub odnoszących się do określonych etapów transformacji, które obciążyły wynik pierwszego półrocza 2026 roku.

Zarząd Spółki na bieżąco ocenia efektywność realizowanych projektów i ogranicza wydatki, które nie zapewniają oczekiwanego zwrotu. W konsekwencji zakończono korzystanie z testowanego narzędzia Marketing Automation oraz zredukowano część kosztów związanych z rozwojem Momenti Per Me po dokonaniu rewizji strategii, pozycjonowania i docelowej skali marki. Finalizacja nabycia działalności Matterhorn wyeliminuje ponadto ponoszone w okresie przejściowym koszty jej dzierżawy.

Przepływy pieniężne (Cash Flow)

Wzmożone potrzeby na kapitał pracujący, typowe dla początkowej fazy zintensyfikowanej sprzedaży (zapasy i należności), a także bieżąca obsługa połączonych podmiotów, skutkowały ujemnymi przepływami operacyjnymi Grupy Kapitałowej. W ujęciu skonsolidowanym saldo to wyniosło - 841.105,95 zł (pogorszenie wobec -202.960,25 zł analogicznego okresu przed rokiem). Grupa Kapitałowa poniosła także wydatki inwestycyjne netto rzędu -257.080,97 zł, wynikające m.in. z nabycia wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych. Wpływy netto z emisji akcji w kwocie 758.259,00 zł umożliwiły utrzymanie płynności w okresie budowy skali biznesu. Na datę 30 czerwca 2026 r. Grupa Kapitałowa dysponowała środkami pieniężnymi wynoszącym ponad 383 tys. zł, co zapewnia stabilność płynnościową oraz bezpieczną realizację bieżących zobowiązań.

Perspektywy kolejnych okresów

Strata wygenerowana na dzień bilansowy 30 czerwca 2026 roku nie wynika z osłabienia podstawowej działalności handlowej. Jest ona przede wszystkim efektem nałożenia się kosztów transformacji, integracji przejętych działalności, koniecznej rozbudowy infrastruktury, zwiększenia zatrudnienia, wdrożenia nowych systemów oraz czasowo podwyższonych kosztów marketingowych.

Jednocześnie Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. odnotowuje wzrost przychodów, poprawę marży w głównym kanale sprzedaży oraz dodatnią kontrybucję przejętych działalności. Zarząd podejmuje również działania ograniczające koszty projektów, które nie przynoszą oczekiwanych efektów, i koncentruje zasoby na rozwiązaniach wspierających marżę, bezpieczeństwo operacyjne i dalszy rozwój sprzedaży.

W ocenie Zarządu Spółki realizowane działania tworzą podstawy do stopniowej poprawy rentowności. Sprzyjać jej powinny dalszy wzrost udziału marek własnych, efekty integracji nowych serwisów, optymalizacja kosztów marketingowych, wygaśnięcie części kosztów przejściowych oraz sezonowy wzrost sprzedaży w drugiej połowie 2026 roku, ze szczególnym uwzględnieniem czwartego kwartału. Grupa będzie jednocześnie kontynuowała inwestycje niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa i skalowalności działalności, w szczególności dalsze etapy wdrożenia ERP oraz integrację sklepu internetowego. Oznacza to, że część kosztów transformacji będzie występowała również w kolejnych okresach, jednak ich celem jest stworzenie infrastruktury umożliwiającej obsługę większej skali działalności i pełne wykorzystanie efektów dotychczasowych akwizycji.

Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Emitenta w II kwartale 2026 r.

W II kwartale 2026 r. Spółka koncentrowała się na finalizacji połączenia z GMZ.CO sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie oraz na działaniach kapitałowych i organizacyjnych związanych ze zmianą profilu działalności. W tym czasie miały miejsce następujące zdarzenia:

- W dniu 7 maja 2026 r. zarejestrowano połączenie Emitenta ze spółką GMZ.CO sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie oraz podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta o kwotę 8.780.031,00 zł poprzez emisję 87.800.310 akcji serii S o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Po rejestracji kapitał zakładowy Spółki wynosi 12.223.744,80 zł i dzieli się na 122.237.448 akcji.
- W dniu 15 maja 2026 r. zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego poprzez emisję 7.582.590 akcji zwykłych na okaziciela serii T o wartości nominalnej 0,10 zł każda, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Cena emisyjna akcji serii T została ustalona na 0,10 zł za akcję.

- W dniu 8 czerwca 2026 r. Emitent zawarł z EQ1 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowę na doradztwo przy wprowadzaniu akcji serii S do obrotu na rynku NewConnect, sporządzenie dokumentu informacyjnego oraz pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy. Umowa została zawarta na okres 48 miesięcy od dnia zawarcia, z zastrzeżeniem rozwiązania z upływem dnia pierwszego notowania akcji serii S na NewConnect.
- W dniu 12 czerwca 2026 r. Spółka opublikowała podsumowanie subskrypcji akcji serii T. Subskrypcja trwała od 15 maja 2026 r. do 25 maja 2026 r.; objętych zostało 7.582.590 akcji serii T po cenie 0,10 zł za akcję, za gotówkę, przez 4 osoby. Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty wyniosły 7.801,56 zł netto.

Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

- W dniu 28 lipca 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki.

6. Jeżeli emitent przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych - stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz finansowych.

7. W przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) załącznika nr 1 do regulaminu ASO – opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji

Zarząd Spółki Grupa Modne Zakupy S.A. informuje, iż Dokument Informacyjny Emitenta nie zawiera informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO.

8. Jeżeli w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie – informacje na temat tej aktywności

W okresie II kwartału 2026 r. Spółka nie prowadziła takich prac.

9. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący

Grupa Kapitałowa Grupa Modne Zakupy S.A. na koniec II kwartału 2026 r. składała się z jednostki dominującej, tj. Grupa Modne Zakupy S.A., oraz jednostek zależnych, w tym Infoscan LLC oraz Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. przejętej pośrednio w związku z połączeniem Emitenta z GMZ.CO sp. z o.o.

Podstawowe dane o spółce zależnej Infoscan, LLC.

INFOSCAN LLC.	
Forma prawna:	LLC – Limited Liability Company
Kraj:	Stany Zjednoczone Ameryki

Siedziba:	Wilmington
Adres:	1209 Orange Street, 19801, Wilmington, DE
Rejestr „Secretary of State of Delaware”:	6866069
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100,00%
Udział Emitenta w głosach na WZ:	100,00%
Przedmiot działalności	Spółka nie prowadzi działalności operacyjnej.

Źródło: Emitent

Spółka Infoscan LLC została zarejestrowana w dniu 2 maja 2018 r. w rejestrze spółek stanu Delaware. Spółka zależna została założona przez Emitenta w celu prowadzenia działalności na rynku amerykańskim. Podstawową działalnością Infoscan LLC miała być sprzedaż usług badań diagnostycznych ZOPS na terenie USA. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu spółka zależna nie prowadzi działalności operacyjnej ani nie sporządza sprawozdań finansowych. Zamiarem Emitenta była likwidacja spółki zależnej, jednakże ze względu na brak kontaktu z zarządem spółki zależnej a także z uwagi na brak środków na zatrudnienie doradcy prawnego, który zrealizowałby proces likwidacji spółki w USA, Zarząd Emitenta podjął decyzję o przeznaczeniu tego aktywa do sprzedaży celem ograniczenia potencjalnych czynników ryzyka związanych z posiadaniem statusu udziałowca spółki zależnej. Proces poszukiwania nabywcy jest nadal w toku.

Ponadto, w związku z rejestracją w KRS w dniu 7 maja 2026 r. połączenia Emitenta ze spółką GMZ.CO sp. z o.o., będącą spółką holdingową zarządzającą aktywami Grupy Modne Zakupy sp. z o.o. i jej 100% udziałowcem, Emitent przejął bezpośrednią kontrolę operacyjną i strategiczną nad Grupą Modne Zakupy sp. z o.o. W związku z powyższym na dzień publikacji niniejszego raportu spółka Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. jest jednostką zależną od Emitenta.

Podstawowe dane o spółce zależnej Grupa Modne Zakupy sp. z o.o.

GRUPA MODNE ZAKUPY SP. Z O.O.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj:	Polska
Siedziba:	Koszalin
Adres:	ul. Słowiańska 14, 75-846 Koszalin
KRS	0000284703
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100,00%
Udział Emitenta w głosach na WZ:	100,00%
Przedmiot działalności	Sprzedaż detaliczna odzieży

Źródło: Emitent

10. W przypadku, gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją; – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego.

Spółka w II kwartale 2026 r. nie obejmuje konsolidacją spółki zależnej Infoscan LLC, ponieważ spółka ta nie prowadzi działalności operacyjnej oraz nie sporządza sprawozdań finansowych (z tego powodu niniejszy raport nie zawiera wybranych danych finansowych tej jednostki). Emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją tej jednostki zależnej na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości.

11. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na walnym zgromadzeniu na dzień publikacji raportu:

<i>Akcjonariusz</i>	<i>Liczba akcji i głosów na WZ</i>	<i>Udział w kapitale zakładowym i głosach na WZ</i>
Mizyak Fund sp. z o.o.	28 204 280	23,07%
Michał Grom	24 253 749	19,84%
Grażyna Piotrowska-Oliwa	14 643 044	11,98%
Wojciech Uchman	14 213 629	11,63%
Maciej Bogaczyk	6 722 664	5,50%
Pozostali	34 200 082	27,98%
Razem	122 237 448	100,00%

Źródło: Emitent

12. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30 czerwca 2026 r. Emitent (uwzględniając spółkę przejętą GMZ.CO sp. z o.o.) zatrudniał 8,25 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. spółka zależna Infoscan LLC nie zatrudniała pracowników.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. spółka zależna Grupa Modne Zakupy sp. z o.o. zatrudniała 24 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty.